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Akce Poradadni akci

- velka (vydaje > 10.000 Kc
nebo > 6 dni)
- mald

- velkd (rada schvaluje
rozpocet a vedouciho)

+ mala (rada stanovi

pravidla)

Organizacni
jednotka,,

- stredisko = ucetni jednotka
- odpovédnost vedouciho
- schvalovani akci
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Rozpocet

Typy rozpocti
= Vyrovnany
- prebytkovy
- deficitni
Zdroje dat Sestaveni
rozpoctu
- minulé rozpocty
« odborny odhad Pfijmy Ve
+ kombinoce

Prdce s rozpoctem

a zpétnd vazba
Rezerva

- schvalovdni rozpachs
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Pokladna

Systém pokladen Uzavirani
strediska pokladny
stredisko - nulovy ziistatek

ik - co se zbytkem penéz?

Otevirdni
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- piijem
« vidy kladny zistatek
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Cestovni prikaz
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Vyuctovani

- stiediskovy hospodar
« revizni komise
- archivace (5 let, dotoce 10 let)

+ pozor na viechny vydaje

Zbylo nam néco?

= penize
- nakoupili jsme majetek?
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Skautls

Naklady

Polotka

[ Castka
0,00
150,00
2 900,00
13 280,00
0,00
10 193,00
0,00
0,00
0,00

Doprava osob a materidlu
Ostatni sluZby

Najem

Potraviny, stravné
Cestovné

Material

Vybaveni

Ostatni vydaje

Rezerva

Naklady celkem 26 523,00 K¢
KE / os. celkem: 1 263,00 KE
KE / os.den celkem: 96,45 K&

0,00
7,14
138,10
632,38
0,00
485,38
0,00
0,00
0,00

[KE7os. [KE/ 0s.den| [Polozka

0,00
0,55
10,55
48,29
0,00
37,07
0,00
0,00
0,00

Vynosy

Od déti a roverd

Od dospélych

Prispévky samospravy
QOstatni pfijmy

Vlastni finanéni prostfedky

Vynosy celkem 29 500,00 KC

- pozor na vsechny vydaje

TCista ]
29 500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Zbylo nam néco?

- penize
- nakoupili jsme majetek?

obézny (spotrebni) dlouhodoby (staly)
majetek majetek

- hmotny (movity x nemovity)
+ nehmotny majetek
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Evidence

- drobny hmotny majetek - cena od
. 3.000 do 40.000 K¢, pouZitelnosti

delsi nez 1 rok

- drobny nehmotny majetek —
ocenéni vyssi neZ 7.000 K¢ a
neprevysujici 60.000 K,
pouzitelnosti delSi nez 1 rok

- rada miiZe nastavit jind pravidla

Inventarizace

- ¢innost porovndvajici skutecny stav
majetku a zdvazku se stavem
zachycenym v ucetni a operativni
evidenci




Evidence

- drobny hmotny majetek - cena od
3.000 do 40.000 Kc, pouzitelnosti
delSi nez 1 rok

- drobny nehmotny majetek —
oceneni vyssi nez 7.000 Kc a
neprevysujici 60.000 Kc,
pouzitelnosti delsi nez 1 rok

- rada muze nastavit jina pravidla




Inventarizace

- cinnost porovnavajici skutecny stav
majetku a zavazku se stavem
zachycenym v ucetni a operativni
evidenci
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